[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2016 года
	пгт Кавалерово
	 № 587

	О принятии решения  «О внесении изменении в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 5 мая 2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 27.01.2016 № 218-НПА, от 06.05.2016 № 234-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять решение «О внесении изменении в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 5 мая 2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 27.01.2016 № 218-НПА, от 06.05.2016 № 234-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                     И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 5 МАЯ 2015 ГОДА № 158-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» (В РЕДАКЦИИ ОТ 27.01.2016 № 218-НПА, ОТ 06.05.2016 № 234-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

      28 сентября 2016 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 5 мая 2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 27.01.2016 № 218-НПА, от 06.05.2016 № 234-НПА):

1.1. пункт 1 части 7 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«1) о предоставлении из числа кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, не менее двух кандидатов на рассмотрение Думы Кавалеровского муниципального района для избрания главой Кавалеровского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово

№ 251-НПА

От 30 сентября 2016 года